
Zarządzenie Nr 06.2021 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 04.02.2021 r.  

 

 W sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji warunków zamówienia, w trybie 

przetargu nieograniczonego, na:  

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku  na terenie Gminy Kozielice” 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2020 r. poz.713 ) oraz na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), Wójt Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącym załącznik Nr 1 oraz 

specyfikację warunków zamówienia stanowiącą  załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  na 

zadanie pt: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku  na terenie Gminy Kozielice” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

        Wójt Gminy Kozielice 


